
2012MME05 bijlage 

Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 20 december 2011, nr. 
80A0B780 tot wijziging van de Uitvoeringsverordening subsidie RAAM 
provincie Utrecht 

 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

Gelet op de artikelen 4, 30, 31,35 en 36 van de Algemene subsidieverordening 
provincie Utrecht;  

Overwegende dat het wenselijk is de Uitvoeringsverordening subsidie RAAM provincie 
Utrecht  te wijzigen in verband met de ontwikkelingen rondom de herijking van het bodem-, 
water- en milieubeleid (coalitieakkoord). De herijking zal leiden tot een integraal bodem-, 
water- en milieubeleid, waarin de verschillende plannen worden geïntegreerd en de koers 
van het coalitieakkoord wordt verwerkt. In het Coalitieakkoord is een bezuiniging 
aangegeven op het Programma Duurzaamheid en Milieu. Deze wordt in de Voorjaarsnota 
2012 geconcretiseerd. Om te voorkomen dat nu subsidieaanvragen moeten worden 
gehonoreerd die om inhoudelijke dan wel financiële redenen ongewenst zijn, wordt aan u 
voorgesteld om het subsidieplafond op nihil vast te stellen. 

Besluiten:  

 

Artikel I 

De Uitvoeringsverordening subsidie RAAM provincie Utrecht wordt als volgt 
gewijzigd: 

A 

In artikel 6b wordt “€ 175.000,-- per jaar“ vervangen door € 0,--   

 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het 
Provinciaal blad waarin het wordt geplaatst.  
 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 20 
december 2011 

 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 



 

………, voorzitter. 

………, secretaris. 


